PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 31 августа 2017 года № 879

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 14 января 2013 года № 31
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Ртищевского муниципального района, пунктом 7 статьи 17, статьей 31 Устава муниципального образования город Ртищево администрация Ртищевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 14 января 2013 года № 31 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в ходе избирательных кампаний и референдумов на территории Ртищевского муниципального района» по согласованию с территориальной избирательной комиссией Ртищевского муниципального района Саратовской области следующие изменения:

1.1. строку 5 изложить в следующей редакции:

	5
	№ 1496
	г.Ртищево

улицы: 22 Партсъезда, Веры Горбачевой №№ 1-51 (нечетная сторона), №№ 6А-58А (четная сторона), Ильича №№ 11а-33 (нечетная сторона), №№ 2-36 (четная сторона), Малая Элеваторская, №№ 1-35А (нечетная сторона), №№ 2-36 (четная сторона), Пензенская №№ 5-51 (нечетная сторона), №№ 2-68А (четная сторона), Рябова № 2-27 (четная и нечетная стороны).

переулки: Вокзальный переулок.
	г.Ртищево,

ул. 22 Партсъезда, д. 3, здание филиала СамГУПС в г.Ртищево 1 этаж,

тел. 4-08-61

1.2. строку 7 изложить в следующей редакции:

	7
	№ 1498
	г.Ртищево

улицы: Александра Матросова, Восход, Зеленая, Калинина, Красный Луч, Максима Горького, Рябиновая, Северная, Суворова, Фрунзе, Чапаева, Чехова, Рябова № 75-172 (четная и нечетная стороны),

переулки: Максима Горького переулок.
	г.Ртищево,

ул. Максима Горького, д. 38 «а», здание городской библиотеки № 3 МУК «Ртищевская межпоселенческая центральная библиотека», 1 этаж,

тел. 4-73-05

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Саратовской области и территориальную избирательную комиссию Ртищевского муниципального района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации

по промышленности, транспорту, ЖКХ

и сельскому хозяйству Ртищевского

муниципального района

Д.А. Бисеров